令和５年９月４日

芸 能 団 体  各位

第56回市民総合文化祭実行委員会

第56回市民総合文化祭 芸能発表の参加申込みについて

標記の件につきまして、下記のとおりご案内させて頂きますので、是非ご参加をお願い致します。日頃の活動の成果

を市民のみなさまに発表する機会として、みなさまのご参加をお待ちしております。

記

１．芸能発表日時   ・１１月３日(金・祝) 14:00～17:30【予定】

           ・１１月４日（土） 10:30～17:30【予定】

※時間は参加団体数により変更となる場合があります。

２．出 演 時 間   ・出入りを含めて20分以内

３．参 加 申 込   ・別紙の参加申込書により申込んでくさい。あわせて、舞台進行表とＭＣ原稿も提出願います。

・申し込み期限は、９月２９日（金）までです。【期日厳守】

４．単独リハーサル   ・単独リハーサルとして、サンエーホールを１団体あたり４０分1回限り使用できます。

           ・単独リハーサルの日にちと時間帯は以下のとおりです。

１０月２５日（水） 13:00～21:00

２６日（木） 13:00～21:00

・単独リハーサルでは、ステージと客席の照明は点灯しますが、それ以外の音響やスポット

ライトなどは対応しません。各自で音源・プレーヤーなどを準備して持ち込んでください。

５．総合リハーサル   ・以下の日にちと時間帯で、総合リハーサルを行います。

             １０月２７日（金） 18:00～21:00

３０日（月） 18:00～21:00

３１日（火） 18:00～21:00

           ・総合リハーサルでは、音響や照明なども対応します。音源は必ず CD で用意して提出して

ください。【CDは、当日の終了後にお返しします】

           ・提出するCDについて、使用する曲が何曲目なのか分かるようにして提出願います。

・総合リハーサルで使用しますので、参加申込と同時に必ず舞台進行表を提出してください。

６．参加申込書等   ・各リハーサルの希望日時、当日の出演希望時間を第３希望までご記入ください。

  記入上の注意   ・団体名、演目、出演者名には必ずふりがなをご記入ください。

           ・舞台進行表について、演目ごとの所要時間を出来る限り正確に記載してください。

           ・照明、音響の指定がある場合は具体的にご記入ください。

７．そ  の  他   ・カラオケは２コーラスとします。

・各リハーサルに関する注意事項について、別紙の「第56回市民総合文化祭第 第１回芸能

部会議 議案」を参照してください。

        ・各リハーサルの日時、当日の出演時間等は参加申込の希望を基に調整し、10月6日（金）

に開催する第２回芸能部会議で決定します。

事務局《芸能担当》 富良野市弥生町１番１号 富良野市複合庁舎内

富良野市市民生活部コミュニティ推進課文化・スポーツ係

（電話）39-2311 （FAX）23-1313